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Ergebnisliste

Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Lauf 1 Radfahren nach Rad Lauf 2 Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. M AK 25 125 HOFFMANN Maximilian 1996 TSG 08 Roth e.V. 1. 00:34:58.10 2. 00:54:00.99 1. 01:28:59.09 4. 00:18:20.00 1. 01:47:19.09

2. 1. M AK 30 80 HEINDL Jakob 1993 TSV 1880 Wasserburg 2. 00:35:02.21 3. 00:56:09.75 3. 01:31:11.96 1. 00:17:35.04 2. 01:48:47.00

3. 1. M AK 35 100 WIESSNER Stefan 1988 MRRC München 3. 00:36:51.27 1. 00:53:45.81 2. 01:30:37.08 7. 00:18:52.75 3. 01:49:29.83

4. 2. M AK 25 106 PÜSCHEL Jasper 1996 Munich Triathlon Club 5. 00:37:00.14 7. 00:57:22.25 5. 01:34:22.39 2. 00:17:36.99 4. 01:51:59.38

5. 3. M AK 25 74 KÖHNLEIN Michael 1999 TSV 1860 Staffelstein 6. 00:37:01.35 8. 00:57:50.63 7. 01:34:51.98 3. 00:17:47.64 5. 01:52:39.62

6. 1. M AK 45 33 GRECKL Florian 1978 SC 53 Landshut 8. 00:37:41.17 4. 00:56:35.04 4. 01:34:16.21 10. 00:19:30.93 6. 01:53:47.14

7. 2. M AK 45 79 JAIS Christian 1978 TuS Fürstenfeldbruck 9. 00:37:55.06 6. 00:56:43.03 6. 01:34:38.09 13. 00:19:38.13 7. 01:54:16.22

8. 2. M AK 30 17 MANDL Leonhard 1991 TSV 1860 Rosenheim 10. 00:38:28.30 5. 00:56:36.47 8. 01:35:04.77 11. 00:19:35.69 8. 01:54:40.46

9. 3. M AK 30 46 STROHMAIER Johannes 1994 RSV Freilassing 7. 00:37:39.56 13. 00:59:35.08 9. 01:37:14.64 8. 00:19:05.18 9. 01:56:19.82

10. 4. M AK 30 72 SAUTTER Korbinian 1995 TSV 1860 Rosenheim 11. 00:38:33.06 12. 00:59:29.30 11. 01:38:02.36 5. 00:18:38.81 10. 01:56:41.17

11. 3. M AK 45 93 STELZLE Florian 1978 SC 53 Landshut 4. 00:36:57.18 21. 01:00:43.50 10. 01:37:40.68 9. 00:19:13.59 11. 01:56:54.27

12. 4. M AK 25 71 WIEßMEIER Moritz 1999 MRRC München 12. 00:38:36.46 24. 01:00:59.97 16. 01:39:36.43 6. 00:18:47.55 12. 01:58:23.98

13. 1. M AK 20 34 RIECKMANN Alexander 2002 ATSV Kirchseeon e.V. 20. 00:40:18.16 9. 00:57:54.40 12. 01:38:12.56 20. 00:20:17.62 13. 01:58:30.18

14. 5. M AK 30 92 HAACK Johannes 1995 Post SV Weilheim 19. 00:40:08.10 10. 00:59:01.66 13. 01:39:09.76 16. 00:19:54.01 14. 01:59:03.77

15. 2. M AK 35 113 JUHNKE Micha 1990 MTV 1879 München e.V. 14. 00:39:28.59 15. 00:59:45.95 14. 01:39:14.54 17. 00:19:55.03 15. 01:59:09.57

16. 3. M AK 35 115 ZELLNER Maximilian 1988 SV Dachau 16. 00:39:50.63 14. 00:59:35.55 15. 01:39:26.18 15. 00:19:52.12 16. 01:59:18.30

17. 4. M AK 35 14 SCHINDLBECK Roman 1987 MRRC München 15. 00:39:34.93 19. 01:00:33.33 17. 01:40:08.26 18. 00:20:00.31 17. 02:00:08.57

18. 5. M AK 35 1 MATHES Christoph 1988 VfL Kaufering 18. 00:40:06.94 23. 01:00:50.30 20. 01:40:57.24 12. 00:19:38.06 18. 02:00:35.30

19. 4. M AK 45 75 OSMAN Christof 1979 LCBuchendorf 13. 00:39:18.00 27. 01:01:36.40 19. 01:40:54.40 14. 00:19:49.67 19. 02:00:44.07

20. 1. M AK 40 70 WIMMER Dominic 1982 Post SV Weilheim 17. 00:40:06.16 25. 01:01:07.97 22. 01:41:14.13 19. 00:20:01.62 20. 02:01:15.75

21. 6. M AK 30 122 SELENT Tino 1993 RSV Freilassing 24. 00:41:23.84 11. 00:59:06.07 18. 01:40:29.91 32. 00:21:17.88 21. 02:01:47.79

22. 7. M AK 30 97 TIM+1: PAVLIC Marko 1994 MRRC München 21. 00:40:27.83 20. 01:00:33.65 21. 01:41:01.48 27. 00:20:53.33 22. 02:02:54.81

23. 2. M AK 40 12 KUDLER Christian 1982 SV Solidarität Ismaning 26. 00:42:20.05 16. 01:00:03.00 23. 01:42:23.05 28. 00:20:58.39 23. 02:03:21.44

24. 3. M AK 40 67 TIM+1: WERNER Michael 1982 Ausdauer Sport Club Tria Ingolstadt e.V.29. 00:42:47.30 18. 01:00:31.44 24. 01:43:18.74 26. 00:20:48.60 24. 02:05:07.34

25. 4. M AK 40 85 SEBESSE Jörn 1981 RV Sturmvogel München 31. 00:43:15.88 26. 01:01:18.00 26. 01:44:33.88 24. 00:20:42.77 25. 02:05:16.65

26. 5. M AK 45 114 SCHOTT Michael 1976 VfL Kaufering 32. 00:43:53.04 17. 01:00:25.12 25. 01:44:18.16 31. 00:21:16.72 26. 02:05:34.88

27. 5. M AK 40 99 SOLLER Daniel 1985 SWC Regensburg 1946 22. 00:41:05.07 33. 01:03:58.68 28. 01:45:03.75 25. 00:20:46.42 27. 02:05:50.17

28. 8. M AK 30 19 SCHWARZ Christian 1991 LC Buchendorf 28. 00:42:39.89 29. 01:02:21.67 27. 01:45:01.56 33. 00:21:26.20 28. 02:06:27.76

29. 6. M AK 35 4 DAFINGER Robin 1989 Trisport Erding e.V. 33. 00:43:58.82 28. 01:02:15.57 32. 01:46:14.39 22. 00:20:30.70 29. 02:06:45.09

30. 6. M AK 45 118 LUEDERS Christian 1979 TV 1858 Kaufbeuren 30. 00:43:10.12 30. 01:03:01.89 31. 01:46:12.01 23. 00:20:34.55 30. 02:06:46.56

31. 7. M AK 45 61 TIM+1: SCHMID Manuel 1979 Laface-Team Weiden 23. 00:41:19.07 34. 01:04:05.33 29. 01:45:24.40 30. 00:21:13.28 31. 02:07:37.68

32. 6. M AK 40 121 BLATT Stephan 1981 TSV Ottobrunn 27. 00:42:27.72 37. 01:05:29.53 34. 01:47:57.25 29. 00:21:05.20 32. 02:09:02.45

33. 1. M AK 55 56 HAGEN Max 1968 SVG Ruhstorf 37. 00:45:22.79 22. 01:00:44.91 30. 01:46:07.70 38. 00:23:13.98 33. 02:09:21.68

34. 7. M AK 40 10 STEINBERGER Tobias 1981 SV Solidarität Ismaning 35. 00:44:14.76 31. 01:03:12.94 33. 01:47:27.70 35. 00:22:03.71 34. 02:09:31.41

35. 2. M AK 55 60 TSCHIERSKE Jürgen 1970 TV Planegg-Krailling 34. 00:44:08.28 35. 01:04:18.47 35. 01:48:26.75 36. 00:22:05.62 35. 02:10:32.37

36. 8. M AK 40 89 FRÖMTER Christian 1982 RSV Freilassing 25. 00:41:48.90 40. 01:08:53.70 38. 01:50:42.60 21. 00:20:25.74 36. 02:11:08.34

37. 9. M AK 40 25 HORNAUER Daniel 1985 Triathlon Augsburg 38. 00:45:53.85 32. 01:03:46.87 37. 01:49:40.72 34. 00:21:52.58 37. 02:11:33.30

38. 3. M AK 55 32 BLUM Thomas 1966 TV 1860 Immenstadt 36. 00:44:46.79 36. 01:04:32.77 36. 01:49:19.56 37. 00:22:53.56 38. 02:12:13.12

39. 2. M AK 20 78 DRECHSLER Aaron 2005 TSV Brannenburg 39. 00:47:18.10 38. 01:06:57.05 39. 01:54:15.15 41. 00:23:51.40 39. 02:18:06.55

40. 10. M AK 40 63 PETERSBERGER Stefan 1985 Triathlon Gräfelfing 40. 00:47:58.44 39. 01:08:13.91 40. 01:56:12.35 39. 00:23:16.15 40. 02:19:28.50

41. 7. M AK 35 40 WAGNER Andreas 1990 Radsport-Club Aichach 1977 e.V. 41. 00:48:00.71 45. 01:11:53.59 42. 01:59:54.30 40. 00:23:24.72 41. 02:23:19.02

42. 4. M AK 55 53 HÖLZLHAMMER Martin 1970 Team Icehouse 42. 00:50:39.15 41. 01:09:10.91 41. 01:59:50.06 45. 00:26:16.63 42. 02:26:06.69

43. 1. M AK 65 37 FENDT Werner 1956 Radsport-Club Aichach 1977 e.V. 45. 00:51:58.71 43. 01:10:40.81 43. 02:02:39.52 43. 00:24:53.82 43. 02:27:33.34

44. 8. M AK 35 11 EBERLE Benjamin 1988 TSV Eintracht Karlsfeld 44. 00:51:49.13 44. 01:10:57.85 44. 02:02:46.98 42. 00:24:46.45 44. 02:27:33.43

45. 5. M AK 55 83 TIM+1: GASTEYER Thomas 1966 TG Viktoria Augsburg 43. 00:50:57.46 46. 01:13:35.26 45. 02:04:32.72 44. 00:25:42.13 45. 02:31:14.85

46. 6. M AK 55 73 KÜHN Gunnar 1966 Ausdauer Sport Club Tria Ingolstadt e.V.46. 00:55:37.60 42. 01:10:02.37 46. 02:05:39.97 46. 00:26:33.70 46. 02:32:13.67

47. 1. M AK 70 58 KANZI Eugen Johann 1953 Forstenrieder SC 47. 00:59:57.37 47. 01:13:36.37 47. 02:13:33.74 48. 00:30:41.74 47. 02:44:15.48

48. 1. M AK 60 36 BUMILLER Klaus 1963 SV Allianz Private Krankenversicherung e.V.48. 01:00:31.62 48. 01:16:56.86 48. 02:17:28.48 47. 00:29:14.47 48. 02:46:42.95

49. 1. M AK 50 39 STORM Philipp 1975 Triathlon Gräfelfing e.V. 49. 01:02:52.14 49. 01:18:31.03 49. 02:21:23.17 50. 00:31:52.80 49. 02:53:15.97

50. 2. M AK 65 103 WINTER Frank-Thomas 1959 TSV Jahn Freising 1861 50. 01:05:10.41 51. 01:22:03.83 50. 02:27:14.24 49. 00:31:51.04 50. 02:59:05.28

51. 1. M AK 75 30 PUK Konrad 1948 SV Grün-Weiß Holzkirchen 51. 01:07:21.43 50. 01:20:36.17 51. 02:27:57.60 51. 00:32:26.64 51. 03:00:24.24

DSQ - M AK 30 24 WESTERMEIER Andreas 1994 TSV LANGQUAID 1904 00:38:46.68 00:56:28.81 01:35:15.49 00:19:17.72 ---

DSQ - M AK 50 84 KIRSCH Alexander 1972 TSV Grünwald 00:43:05.49 00:59:07.94 01:42:13.43 00:21:45.84 ---

DSQ - M AK 45 102 CZAMARA Przemyslaw Lukasz 1980 TSV Ottobrunn 00:42:41.30 01:00:16.42 01:42:57.72 00:21:36.75 ---

DSQ - M AK 30 120 MÜHLBACHER Tobias 1992 RSV Freilassing 00:37:48.03 02:02:25.58 02:40:13.61 - ---

DNF - M AK 60 15 SCHROPP Michael 1964 TG Viktoria Augsburg 00:43:56.32 - - -

DNF - M AK 70 47 SPIEGEL Ingo 1955 RC Allgäu - - - -

Altersklassenwertung

Altersklasse M AK 20
13. 1. M AK 20 34 RIECKMANN Alexander 2002 ATSV Kirchseeon e.V. 1. 00:40:18.16 1. 00:57:54.40 1. 01:38:12.56 1. 00:20:17.62 1. 01:58:30.18

39. 2. M AK 20 78 DRECHSLER Aaron 2005 TSV Brannenburg 2. 00:47:18.10 2. 01:06:57.05 2. 01:54:15.15 2. 00:23:51.40 2. 02:18:06.55

Altersklasse M AK 25
1. 1. M AK 25 125 HOFFMANN Maximilian 1996 TSG 08 Roth e.V. 1. 00:34:58.10 1. 00:54:00.99 1. 01:28:59.09 3. 00:18:20.00 1. 01:47:19.09
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Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Lauf 1 Radfahren nach Rad Lauf 2 Gesamtzeit

4. 2. M AK 25 106 PÜSCHEL Jasper 1996 Munich Triathlon Club 2. 00:37:00.14 2. 00:57:22.25 2. 01:34:22.39 1. 00:17:36.99 2. 01:51:59.38

5. 3. M AK 25 74 KÖHNLEIN Michael 1999 TSV 1860 Staffelstein 3. 00:37:01.35 3. 00:57:50.63 3. 01:34:51.98 2. 00:17:47.64 3. 01:52:39.62

12. 4. M AK 25 71 WIEßMEIER Moritz 1999 MRRC München 4. 00:38:36.46 4. 01:00:59.97 4. 01:39:36.43 4. 00:18:47.55 4. 01:58:23.98

Altersklasse M AK 30
2. 1. M AK 30 80 HEINDL Jakob 1993 TSV 1880 Wasserburg 1. 00:35:02.21 1. 00:56:09.75 1. 01:31:11.96 1. 00:17:35.04 1. 01:48:47.00

8. 2. M AK 30 17 MANDL Leonhard 1991 TSV 1860 Rosenheim 3. 00:38:28.30 2. 00:56:36.47 2. 01:35:04.77 4. 00:19:35.69 2. 01:54:40.46

9. 3. M AK 30 46 STROHMAIER Johannes 1994 RSV Freilassing 2. 00:37:39.56 6. 00:59:35.08 3. 01:37:14.64 3. 00:19:05.18 3. 01:56:19.82

10. 4. M AK 30 72 SAUTTER Korbinian 1995 TSV 1860 Rosenheim 4. 00:38:33.06 5. 00:59:29.30 4. 01:38:02.36 2. 00:18:38.81 4. 01:56:41.17

14. 5. M AK 30 92 HAACK Johannes 1995 Post SV Weilheim 5. 00:40:08.10 3. 00:59:01.66 5. 01:39:09.76 5. 00:19:54.01 5. 01:59:03.77

21. 6. M AK 30 122 SELENT Tino 1993 RSV Freilassing 7. 00:41:23.84 4. 00:59:06.07 6. 01:40:29.91 7. 00:21:17.88 6. 02:01:47.79

22. 7. M AK 30 97 TIM+1: PAVLIC Marko 1994 MRRC München 6. 00:40:27.83 7. 01:00:33.65 7. 01:41:01.48 6. 00:20:53.33 7. 02:02:54.81

28. 8. M AK 30 19 SCHWARZ Christian 1991 LC Buchendorf 8. 00:42:39.89 8. 01:02:21.67 8. 01:45:01.56 8. 00:21:26.20 8. 02:06:27.76

DSQ - M AK 30 24 WESTERMEIER Andreas 1994 TSV LANGQUAID 1904 00:38:46.68 00:56:28.81 01:35:15.49 00:19:17.72 ---

DSQ - M AK 30 120 MÜHLBACHER Tobias 1992 RSV Freilassing 00:37:48.03 02:02:25.58 02:40:13.61 - ---

Altersklasse M AK 35
3. 1. M AK 35 100 WIESSNER Stefan 1988 MRRC München 1. 00:36:51.27 1. 00:53:45.81 1. 01:30:37.08 1. 00:18:52.75 1. 01:49:29.83

15. 2. M AK 35 113 JUHNKE Micha 1990 MTV 1879 München e.V. 2. 00:39:28.59 3. 00:59:45.95 2. 01:39:14.54 4. 00:19:55.03 2. 01:59:09.57

16. 3. M AK 35 115 ZELLNER Maximilian 1988 SV Dachau 4. 00:39:50.63 2. 00:59:35.55 3. 01:39:26.18 3. 00:19:52.12 3. 01:59:18.30

17. 4. M AK 35 14 SCHINDLBECK Roman 1987 MRRC München 3. 00:39:34.93 4. 01:00:33.33 4. 01:40:08.26 5. 00:20:00.31 4. 02:00:08.57

18. 5. M AK 35 1 MATHES Christoph 1988 VfL Kaufering 5. 00:40:06.94 5. 01:00:50.30 5. 01:40:57.24 2. 00:19:38.06 5. 02:00:35.30

29. 6. M AK 35 4 DAFINGER Robin 1989 Trisport Erding e.V. 6. 00:43:58.82 6. 01:02:15.57 6. 01:46:14.39 6. 00:20:30.70 6. 02:06:45.09

41. 7. M AK 35 40 WAGNER Andreas 1990 Radsport-Club Aichach 1977 e.V. 7. 00:48:00.71 8. 01:11:53.59 7. 01:59:54.30 7. 00:23:24.72 7. 02:23:19.02

44. 8. M AK 35 11 EBERLE Benjamin 1988 TSV Eintracht Karlsfeld 8. 00:51:49.13 7. 01:10:57.85 8. 02:02:46.98 8. 00:24:46.45 8. 02:27:33.43

Altersklasse M AK 40
20. 1. M AK 40 70 WIMMER Dominic 1982 Post SV Weilheim 1. 00:40:06.16 3. 01:01:07.97 1. 01:41:14.13 1. 00:20:01.62 1. 02:01:15.75

23. 2. M AK 40 12 KUDLER Christian 1982 SV Solidarität Ismaning 4. 00:42:20.05 1. 01:00:03.00 2. 01:42:23.05 6. 00:20:58.39 2. 02:03:21.44

24. 3. M AK 40 67 TIM+1: WERNER Michael 1982 Ausdauer Sport Club Tria Ingolstadt e.V. 6. 00:42:47.30 2. 01:00:31.44 3. 01:43:18.74 5. 00:20:48.60 3. 02:05:07.34

25. 4. M AK 40 85 SEBESSE Jörn 1981 RV Sturmvogel München 7. 00:43:15.88 4. 01:01:18.00 4. 01:44:33.88 3. 00:20:42.77 4. 02:05:16.65

27. 5. M AK 40 99 SOLLER Daniel 1985 SWC Regensburg 1946 2. 00:41:05.07 7. 01:03:58.68 5. 01:45:03.75 4. 00:20:46.42 5. 02:05:50.17

32. 6. M AK 40 121 BLATT Stephan 1981 TSV Ottobrunn 5. 00:42:27.72 8. 01:05:29.53 7. 01:47:57.25 7. 00:21:05.20 6. 02:09:02.45

34. 7. M AK 40 10 STEINBERGER Tobias 1981 SV Solidarität Ismaning 8. 00:44:14.76 5. 01:03:12.94 6. 01:47:27.70 9. 00:22:03.71 7. 02:09:31.41

36. 8. M AK 40 89 FRÖMTER Christian 1982 RSV Freilassing 3. 00:41:48.90 10. 01:08:53.70 9. 01:50:42.60 2. 00:20:25.74 8. 02:11:08.34

37. 9. M AK 40 25 HORNAUER Daniel 1985 Triathlon Augsburg 9. 00:45:53.85 6. 01:03:46.87 8. 01:49:40.72 8. 00:21:52.58 9. 02:11:33.30

40. 10. M AK 40 63 PETERSBERGER Stefan 1985 Triathlon Gräfelfing 10. 00:47:58.44 9. 01:08:13.91 10. 01:56:12.35 10. 00:23:16.15 10. 02:19:28.50

Altersklasse M AK 45
6. 1. M AK 45 33 GRECKL Florian 1978 SC 53 Landshut 2. 00:37:41.17 1. 00:56:35.04 1. 01:34:16.21 2. 00:19:30.93 1. 01:53:47.14

7. 2. M AK 45 79 JAIS Christian 1978 TuS Fürstenfeldbruck 3. 00:37:55.06 2. 00:56:43.03 2. 01:34:38.09 3. 00:19:38.13 2. 01:54:16.22

11. 3. M AK 45 93 STELZLE Florian 1978 SC 53 Landshut 1. 00:36:57.18 4. 01:00:43.50 3. 01:37:40.68 1. 00:19:13.59 3. 01:56:54.27

19. 4. M AK 45 75 OSMAN Christof 1979 LCBuchendorf 4. 00:39:18.00 5. 01:01:36.40 4. 01:40:54.40 4. 00:19:49.67 4. 02:00:44.07

26. 5. M AK 45 114 SCHOTT Michael 1976 VfL Kaufering 7. 00:43:53.04 3. 01:00:25.12 5. 01:44:18.16 7. 00:21:16.72 5. 02:05:34.88

30. 6. M AK 45 118 LUEDERS Christian 1979 TV 1858 Kaufbeuren 6. 00:43:10.12 6. 01:03:01.89 7. 01:46:12.01 5. 00:20:34.55 6. 02:06:46.56

31. 7. M AK 45 61 TIM+1: SCHMID Manuel 1979 Laface-Team Weiden 5. 00:41:19.07 7. 01:04:05.33 6. 01:45:24.40 6. 00:21:13.28 7. 02:07:37.68

DSQ - M AK 45 102 CZAMARA Przemyslaw Lukasz 1980 TSV Ottobrunn 00:42:41.30 01:00:16.42 01:42:57.72 00:21:36.75 ---

Altersklasse M AK 50
49. 1. M AK 50 39 STORM Philipp 1975 Triathlon Gräfelfing e.V. 1. 01:02:52.14 1. 01:18:31.03 1. 02:21:23.17 1. 00:31:52.80 1. 02:53:15.97

DSQ - M AK 50 84 KIRSCH Alexander 1972 TSV Grünwald 00:43:05.49 00:59:07.94 01:42:13.43 00:21:45.84 ---

Altersklasse M AK 55
33. 1. M AK 55 56 HAGEN Max 1968 SVG Ruhstorf 3. 00:45:22.79 1. 01:00:44.91 1. 01:46:07.70 3. 00:23:13.98 1. 02:09:21.68

35. 2. M AK 55 60 TSCHIERSKE Jürgen 1970 TV Planegg-Krailling 1. 00:44:08.28 2. 01:04:18.47 2. 01:48:26.75 1. 00:22:05.62 2. 02:10:32.37

38. 3. M AK 55 32 BLUM Thomas 1966 TV 1860 Immenstadt 2. 00:44:46.79 3. 01:04:32.77 3. 01:49:19.56 2. 00:22:53.56 3. 02:12:13.12

42. 4. M AK 55 53 HÖLZLHAMMER Martin 1970 Team Icehouse 4. 00:50:39.15 4. 01:09:10.91 4. 01:59:50.06 5. 00:26:16.63 4. 02:26:06.69

45. 5. M AK 55 83 TIM+1: GASTEYER Thomas 1966 TG Viktoria Augsburg 5. 00:50:57.46 6. 01:13:35.26 5. 02:04:32.72 4. 00:25:42.13 5. 02:31:14.85

46. 6. M AK 55 73 KÜHN Gunnar 1966 Ausdauer Sport Club Tria Ingolstadt e.V. 6. 00:55:37.60 5. 01:10:02.37 6. 02:05:39.97 6. 00:26:33.70 6. 02:32:13.67

Altersklasse M AK 60
48. 1. M AK 60 36 BUMILLER Klaus 1963 SV Allianz Private Krankenversicherung e.V.1. 01:00:31.62 1. 01:16:56.86 1. 02:17:28.48 1. 00:29:14.47 1. 02:46:42.95

DNF - M AK 60 15 SCHROPP Michael 1964 TG Viktoria Augsburg 00:43:56.32 - - -
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Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Lauf 1 Radfahren nach Rad Lauf 2 Gesamtzeit

Altersklasse M AK 65
43. 1. M AK 65 37 FENDT Werner 1956 Radsport-Club Aichach 1977 e.V. 1. 00:51:58.71 1. 01:10:40.81 1. 02:02:39.52 1. 00:24:53.82 1. 02:27:33.34

50. 2. M AK 65 103 WINTER Frank-Thomas 1959 TSV Jahn Freising 1861 2. 01:05:10.41 2. 01:22:03.83 2. 02:27:14.24 2. 00:31:51.04 2. 02:59:05.28

Altersklasse M AK 70
47. 1. M AK 70 58 KANZI Eugen Johann 1953 Forstenrieder SC 1. 00:59:57.37 1. 01:13:36.37 1. 02:13:33.74 1. 00:30:41.74 1. 02:44:15.48

DNF - M AK 70 47 SPIEGEL Ingo 1955 RC Allgäu - - - -

Altersklasse M AK 75
51. 1. M AK 75 30 PUK Konrad 1948 SV Grün-Weiß Holzkirchen 1. 01:07:21.43 1. 01:20:36.17 1. 02:27:57.60 1. 00:32:26.64 1. 03:00:24.24
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